
Zarządzenie Nr 267/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr 
XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z § 11 pkt. 2 Uchwały Budżetowej na 
rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.  Wójt Gminy Michałowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2 
do zarządzenia, 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 180 971 689,04 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 167 670 196,87 zł, 

- dochody majątkowe 13 301 492,17 zł, 

b) wydatki ogółem 214 843 118,54 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące 160 132 007,72 zł, 

- wydatki majątkowe 54 711 110,82 zł, 

c) deficyt                                               33 871 429,50 zł, 

d) przychody                                         37 604 475,07 zł, 

e) rozchody                                             3 733 045,57 zł. 

Id: 04ECA935-6AF8-4416-AAF9-264B6DBAAD04. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: 04ECA935-6AF8-4416-AAF9-264B6DBAAD04. Podpisany Strona 2



Załączniknr 1 do Zarządzenia Nr 267/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 463 261,00 0,00 18 463 261,00

90095 Pozostała działalność 731 255,00 0,00 731 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 455,00 12 000,00 35 455,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

Razem: 214 843 118,54 0,00 214 843 118,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04ECA935-6AF8-4416-AAF9-264B6DBAAD04. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 267/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 
2020r.   Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00713 455,00 713 455,00

90095 Pozostała działalność 0,00 73 455,0073 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 455,00 12 000,00 35 455,00
Posadowienie na terenie ogrodu lamp solarnych oraz naprawa i 
modernizacja bramy wjazdowej 23 455,00 12 000,00 35 455,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

Zakup dekoracji świątecznych 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

54 711 110,82 54 711 110,820,00Razem

Id: 04ECA935-6AF8-4416-AAF9-264B6DBAAD04. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 267/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia
30 października 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zmian w planie wydatków

inwestycyjnych w ramach działu, poprzez zmniejszenie wydatków z zadania „zakup dekoracji

świątecznych” z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na realizację zadania „posadowienie na

terenie ogrodu lamp solarnych oraz naprawa i modernizacja bramy wjazdowej” z uwagi na wyższą

wartość kosztorysu ofertowego w stosunku do zabezpieczonych środków finansowych.

W załączniku nr 2 zostały wykazane zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych.

Id: 04ECA935-6AF8-4416-AAF9-264B6DBAAD04. Podpisany Strona 1




